[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Тридцать второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.03.2012 г. №50
        г. Троицк

О наделении полномочиями в сфере
государственной регистрации

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Наделить полномочиями в сфере государственной регистрации изменений в Положение об Управлении по капитальному строительству администрации города Троицка заместителя главы города – начальника управления по капитальному строительству администрации города Троицка Леднева Сергея Петровича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания
депутатов  города Троицка                                                                          В.В. Наренков
_1117865226.bin